
 

Zarządzenie Nr K/ 572 /2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 05 listopada 2020 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr K/553/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 30 października 

2020 roku w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Leszna 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Miasta Leszna, wprowadzonego Zarządzeniem Nr K/235/2015 Prezydenta 

Miasta Leszna z dnia 26 maja 2015 r. i zmienionego Zarządzeniami  

Nr K/681/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 14 grudnia 2015 r. oraz  

Nr K/536/2016 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 13 października 2016 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr K/553/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 30 października 2020 roku  

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Leszna wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 1 zmienia się skład Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na stanowisko ds. przygotowania i realizacji inwestycji w Wydziale Inwestycji w ten 

sposób, że pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dziamski Maciej – Sekretarz Miasta Leszna – Przewodniczący Komisji,”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           

              Prezydent Miasta Leszna 
 
         
 
              Łukasz Borowiak 


